РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ 2019г. № /тех:

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельских
территорий в Кунашакском
муниципальном районе на 2019-
2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом Кунашакского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое
развитие сельских территорий в Кунашакском муниципальном районе на
2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации
Кунашакского муниципального района от 02.10.2018г.* №1628, согласно
приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации Кунашакского
муниципального района (Ватутин В.Р.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального
района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района по жилищно-коммунальному
хозяйству, строительству и инженерной инфраструктуре - руководителя
Управления по ЖКХ, строительству и энергообеспечению Мухарамова Р.Я.

Глава района С.Н. Аминов

Приложение
к постановлению

Главы администрации
Кунашакского муниципального района

от 02.10.2018г. №1628
в редакции постановления Главы администрации

Кунашакского муниципального района
От с а, 2019г. № -Г 766

План финансирования на 2019 год
№
п/п Наименование Местный

бюджет, руб.
Областной

бюджет, руб.
Федеральный
бюджет, руб.

1 Газоснабжение жилых домов
в д. Карино Кунашакского
муниципального района
Челябинской области

457 894,78 9 600 200 2 877 300

2 Технический надзор за
строительством (по смете) на
объекте: «Газоснабжение
жилых домов в д. Карино
Кунашакского
муниципального района
Челябинской области»

99 000 0 0

3 Строительный контроль и
технический надзор по
объекту: «Газоснабжение
жилых домов
в д. Карино Кунашакского
муниципального района
Челябинской области»

99 000 0 0

4 Изготовление технического
плана по объекту
«Газоснабжение жилых
домов в д Карино
Кунашакского
муниципального района
Челябинской области»

26 000 0 0

ИТОГО: 681 894,78 9 600 200 2 877 300
ВСЕГО: 13 159 394,78

Исполняющий обязанности
Руководителя Управления А.А. Гиззатуллин